
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบ  เดือน มีนาคม  2559 

หน่วยงาน  การไฟฟ้าส่วนภูมิภาครังสิต 

วนัท่ี 20 เมษายน 2559 

สอบราคา  

 
ล าดับ

ที ่

 
งานจัดซื้อจัดจ้าง 

วงเงินที่จะซื้อ
หรือจ้าง 

 ราคากลาง  
วิธีซื้อ/
จ้าง 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา 

เหตุผลที่เลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงจัดซื้อจัด
จ้าง เลขท่ีโครงการ 

1 สอบราคาจ้างสอบราคาจ้าง
เหมาแรงงาน ก่อสร้างขยาย
เขตระบบไฟฟ้า 22 เควี. 
กฟฟ.รังสิต-บ้านจัดสรร 
โครงการพนาลี 46 

700,180.31  700,180.31  สอบ
ราคา 

 1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด กิติ อิเลคท
ริค เวิลด  ราคา 
680,357.36 บาท 
2.บริษัท เจ แอนด์ ซัน เอ็นจิ
เนียริ่ง จ ากัด ราคา 
695,363.09 บาท 
3.บริษัท สุรศักดิ์ ซิสเต็ม เอ็นจิ
เนียริ่ง จ ากัด ราคา 
697,329.76 บาท 
4.บริษัท วิริยะโปรเทคเพาเวอร์ 
แอนด์ เอ็นเนอร์ยี่ จ ากัด ราคา 
457,160.96 บาท  

บริษัท วิริยะโปรเทค
เพาเวอร์ แอนด์ เอ็น
เนอร์ยี่ จ ากัด ราคา 
457,160.96 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035115966  

 

แบบ สขร.๑ 



 

วิธีอ่ืนๆ 

 
ล าดับ

ที ่

 
งานจัดซื้อจัดจ้าง 

วงเงินที่จะซื้อ
หรือจ้าง 

 ราคากลาง  
วิธีซื้อ/
จ้าง 

ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา 

เหตุผลที่เลือก
โดยสังเขป 

เลขที่และวันที่ของ
สัญญาหรือ

ข้อตกลงจัดซื้อจัด
จ้าง เลขท่ีโครงการ 

1 ซื้อจัดซื้อหม้อแปลง ขนาด 
250 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 
เควี ดีวาย 11 งบผู้ใช้ไฟ 

273,706.00 273,706.00 ตกลง
ราคา 

 1.บริษัท เจริญชัยอินเตอร์เทรด 
จ ากัด ราคา 272,850.00 บาท 
2.บริษัท ซี พี เอ็น ทรานสฟอร์
เมอร์ จ ากัด ราคา 269,212.00 
บาท 
3.บริษัท สหภัณฑ์ อิเลคทริค 
จ ากัด ราคา 270,060.00 บาท 
4.บริษัท พรีไซซ กรีน โปรดักส์ 
จ ากัด ราคา 2,717,820.00 บาท  

บริษัท ซี พี เอ็น 
ทรานสฟอร์เมอร์ 
จ ากัด ราคา 
269,212.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035028309  

2 ซื้อจัดซื้อหม้อแปลง ขนาด 
160 เควีเอ 3 เฟส 22-
0.4/0.23 เควี ดีวายเอ็น 11 
จ านวน 2 เครื่องงบผู้ใช้ไฟ 
safety stock 

226,626.00  226,626.00  ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด มหานคร
โลหะกิจ ราคา 207,580.00 
บาท 
2.บริษัท เอส.พี.อีเล็คทริค อินดัส
ตรี จ ากัด ราคา 217,852.00  
บาท 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
มหานครโลหะกิจ 
ราคา 207,580.00 
บาท 
 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035053097 



3.บริษัท ซี พี เอ็น ทรานสฟอร์
เมอร์ จ ากัด ราคา 211,860.00 
บาท 
4.บริษัท สหภัณฑ์ อิเลคทริค 
จ ากัด ราคา  209,346.57 บาท 
 

3 ซื้อหม้อแปลง 630 เควีเอ 3 
เฟส 22-0.40 เควี ดีวาย 11  
งบผู้ใช้ไฟส าหรับจัดซื้อหม้อ
แปลงใหญ่เข้า Safety 
Stock ปี 58 

284,941.00  284,941.00 ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.ดี.เอ็ม.
เอส.ซัพพลายราคา 220,965.70 
บาท 
2.บริษัท สตาร์แม็พ จ ากัด ราคา 
815,402.00 บาท 
 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.
ดี.เอ็ม.เอส.ซัพพลาย
ราคา 220,965.70 
บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035079764 

4 ซื้อจัดซือหม้อแปลง ขนาด 
500 เควีเอ 3 เฟส 22-0.40 
เควี ดีวาย 11 งบผู้ใช้ไฟส าร
หับจัดซื้อหม้อแปลงใหญ่เข้า 
safety stock 

246,207.00  246,207.00 ตกลง
ราคา 

1.บริษัท สหภัณฑ์ อิเลคทริค 
จ ากัด ราคา 240,857.00 บาท 
2.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.ดี.เอ็ม.
เอส.ซัพพลาย ราคา 
240,750.00 บาท 

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เจ.
ดี.เอ็ม.เอส.ซัพพลาย 
ราคา 240,750.00 
บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035069129 

5 ซื้อจัดซื้ออุปกรณ์คอนกรีต 
จ านวน 2 รายการ งบผู้ใช้
ไฟ safety stock 

491,558.00 491,558.00 ตกลง
ราคา 

1.บริษัท สยามโพล์ แอนด์ ไพล์ 
จ ากัด ราคา 491,986.00 บาท 
2.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ลพบุรี
คอนกรีต(1992) ราคา 
498,834.00 บาท 
3.บริษัท พี เอส ที คอนกรีต 
จ ากัด ราคา 491,558.00 บาท 

บริษัท พี เอส ที 
คอนกรีต จ ากัด ราคา 
491,558.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035068933 



4.บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต 
ปทุมธานี จ ากัด ราคา 
492,093.00 บาท 

6 ซื้อเคเบิลอากาศอลูมิเนียม 
22 เควี 1x50 ต.มม. งบ
โครงการ คปจ. ปี 2558 

264,183.00  264,183.00  ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด เท
รดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
314,580.00 บาท 
2.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 311,370.00 บาท 
3.บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็คทริคอล 
จ ากัด ราคา 308,160.00 บาท 
4.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
314,580.00 บาท 

บริษัท โฟร์ พลัส อี
เล็คทริคอล จ ากัด 
ราคา 308,160.00 
บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035079928 

7 ซื้อจัดซื้ออุปกรณ์ 2 รายการ 
งบผู้ใช้ไฟ 

420,670.50  420,670.50  ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ยูไนเต็ด เท
รดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส ราคา 
509,106.00 บาท 
2.บริษัท ธนัตพร การค้า จ ากัด 
ราคา 497,550.00 บาท 
3.บริษัท โฟร์ พลัส อีเล็คทริคอล 
จ ากัด ราคา 516,810.00 บาท 
4.บริษัท กันกุล เอ็นจิเนียริ่ง 
จ ากัด (มหาชน) ราคา 
508,464.00 บาท 

บริษัท ธนัตพร 
การค้า จ ากัด ราคา 
497,550.00 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035092356 



8 ซื้อจัดซื้ออุปกรณ์คอนกรีต 
จ านวน 2 รายการ งบผู้ใช้
ไฟ safety stock 

299,129.20   299,129.20  ตกลง
ราคา 

1.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ลพบุรี
คอนกรีต(1992) ราคา 
303,676.70 บาท 
2.บริษัท พี เอส ที คอนกรีต 
จ ากัด ราคา 299,562.55 บาท 
3.บริษัท ส.อรุณ คอนกรีต 
ปทุมธานี จ ากัด ราคา 
299,129.20 บาท 
 

บริษัท ส.อรุณ 
คอนกรีต ปทุมธานี 
จ ากัด ราคา 
299,129.20 บาท 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

EGP  
59035088298 

9 ค่าน้ ามันเชื้อเพลิง 32,585.00 

 
 

32,585.00 

 
ตกลง
ราคา 

บริษัท นีโอวันนี จ ากัด บริษัท นีโอวันนี 
จ ากัด 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

เลขที่เอกสาร 
2500275675 

10 ค่าวัสดุส านักงาน 16,730 16,730 ตกลง
ราคา 

บริษัทโอเคพริ้นเตอร์แอนด์ควอลิ
ต้ิ 

บริษัทโอเคพริ้นเตอร์
แอนด์ควอลิติ้ 

๑.ราคาต่ ากว่า
งบประมาณ 
๒.คุณสมบัติตรง
ตามสเปค 

เลขที่เอกสาร 
2000819536 

 

 


